
Akce: Rekonstrukce vzduchotechniky kuchyně ZŠ Sever, Česká Lípa

Vyřizuje: Kottová Renata (tel: xxx xxx xxx) - vedoucí projekce
Vypracoval: Anastasiia Koltakova

Věc: Cenová nabídka na dodávku a montáž vzduchotechniky a MaR

Cenová kalkulace  
........................................................421 470,56
........................................................372 847,08
........................................................258 300 Kč
........................................................12 825 Kč

CELKEM ........................................................1 065 443 Kč  +21%DPH

Přílohy: příloha č. 1 - VZT
příloha č. 2 - Stavební část
příloha č. 3 - NN
příloha č. 4 - VRN

S pozdravem

Ing. Miroslav Ondřej

                  Nabídka má platnost 3 měsíce. 

Cenová kalkulace zahrnuje dodávku s montáží vzduchotechniky a MaR na výše uvedenou

akci. Podkladem pro nabídku byly příslušné projekty. Naše firma Vám nabízí zrealizovat tuto akci za

nabídkovou cenu dle rozpisu: 

Celkem 01 - VZT
Celkem 02 - Stavební část
Celkem 03 - NN
Celkem 04 - VRN

18.6.2018 ks00473275.xlsx



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Česká Lípa Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 45807159 

DIČ: CZ45807159

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 1 289 185,59

20180323

Rekonstrukce VZT kuchyně ZŠ Sever

Ondřej - Meissner, spol. s r.o.

1 065 442,64

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 1 065 442,64 223 742,95

15,00% 0,00 0,00

Strana 2 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20180323

Stavba:

Místo: Česká Lípa Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Ondřej - Meissner, spol. s r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA

1 065 442,64 1 289 185,59

312 543,00258 300,00

509 979,38421 470,56

Rekonstrukce VZT kuchyně ZŠ Sever

23. 3. 2018

 

03 NN
15 518,2512 825,0004 VRN

01 VZT
451 144,97372 847,0802 801201 - SO 03 - Stavební část

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 3 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Česká Lípa Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 45807159 

Ondřej - Meissner, spol. s r.o. DIČ: CZ45807159

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 421 470,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 421 470,56 21,00% 88 508,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 509 979,38

Rekonstrukce VZT kuchyně ZŠ Sever

01 - VZT

Strana 4 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Ondřej - Meissner, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 421 470,56

HSV - Práce a dodávky HSV 4 559,10

    997 - Přesun sutě 4 559,10

PSV - Práce a dodávky PSV 416 911,46

    751 - Vzduchotechnika 392 861,46

    767 - Konstrukce zámečnické 24 050,00

 

Rekonstrukce VZT kuchyně ZŠ Sever

01 - VZT

Strana 5 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel:  Projektant: 

Uchazeč: Ondřej - Meissner, spol. s r.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 421 470,56

D HSV Práce a dodávky HSV 4 559,10

D 997 Přesun sutě 4 559,10

1 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t 0,501 2 600,00 1 302,60

CS ÚRS 2018 

01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 

vzdálenost do 1 km

2 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 5,010 390,00 1 953,90
CS ÚRS 2018 

01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 0,501*10 'Přepočtené koeficientem množství 5,010

3 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 

kód odpadu 170 904
t 0,501 2 600,00 1 302,60

CS ÚRS 2018 

01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 

a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

D PSV Práce a dodávky PSV 416 911,46

D 751 Vzduchotechnika 392 861,46
4 K 751311093 Mtž vyústi čtyřhranné na čtyřhranné potrubí do 0,150 m2 kus 25,000 60,72 1 517,91

CS ÚRS 2018 

01

PP Montáž vyústí  čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,080 do 0,150 m2

5 M 429821R vzduchotechnická  výustka  přívodní    VK 2,   R 1  , 560*280 , kus 11,000 1 037,40 11 411,40

PP

vzduchotechnická  výustka  přívodní    VK 2,   R 1  , 560*280 , 

  komfortní, dvouřadá ,   

6 M 429821R1 vzduchotechnická  výustka  přívodní    VK 2,   R 1  , 400*140 , kus 2,000 666,90 1 333,80

PP

vzduchotechnická  výustka  přívodní    VK 2,   R 1  , 400*140 , 

  komfortní, dvouřadá ,   

7 M 429821R3 vzduchotechnická  výustka  přívodní    VK 2,   R 1  , 200*100 , kus 1,000 437,19 437,19

PP

vzduchotechnická  výustka  přívodní    VK 2,   R 1  , 200*100 , 

  komfortní, dvouřadá ,   

+nástavec  pro   výustku  400*140 - 350 VS  

8 M 429560R1 vzduchotechnická  výustka   odsávací   VK 2,   R 1  , 400*200 , kus 3,000 741,00 2 223,00

PP

vzduchotechnická  výustka   odsávací   VK 2,   R 1  , 400*200 , 

 komfortní, jednořadá ,   

9 M 429560R2 vzduchotechnická  výustka   odsávací   VK 2,   R 1  , 560*280 , kus 1,000 1 037,40 1 037,40

PP

vzduchotechnická  výustka   odsávací   VK 2,   R 1  , 560*280 , 

 komfortní, jednořadá ,   

10 M 429560R3 vzduchotechnická  výustka   odsávací   VK 2,   R 1  , 400*140 , kus 1,000 666,90 666,90

PP
vzduchotechnická  výustka   odsávací   VK 2,   R 1  , 400*140 , 

 komfortní, jednořadá ,  

11 M 429560R4 vzduchotechnická  výustka   odsávací   VK 2,   R 1  , 200*100 , kus 6,000 437,19 2 623,14

PP

vzduchotechnická  výustka   odsávací   VK 2,   R 1  , 200*100 , 

 komfortní, jednořadá ,   1 ks  nástavec  pro   výustku  200*100  - 350 VS  ,     1 ks  

nástavec  pro   výustku  200*100  - 200 VS  ,

12 K 751377024 Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového nástěnného do 2,5 m2 kus 1,000 2 000,00 2 000,00
CS ÚRS 2018 

01

PP
Montáž odsávacích stropů, zákrytů  odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového 

nástěnného, průřezu přes 2,0 do 2,5 m2

13 M 69341R1
Kuchyňská nerezová odsávací  digestoř , nástěnná ,  šířka B = 1000 mm,  

délka L = 2250 ,  výška  465 mm, 
kus 1,000 26 000,00 26 000,00

PP

Kuchyňská nerezová odsávací  digestoř , nástěnná ,  šířka B = 1000 mm,  délka L = 

2250 ,  výška  465 mm, odsávací  hrdlo horní   160 * 160 mm ,    kompletní dodávka -  

s  odlučovači tuku lamelovými   (  vícevrstvý tahokov v nerezovém rámu ) 400*400 mm   

-  2  ks  ,  hmotnost cca 100 kg,  s osvětlením zářivkami, svorkovnicí,   s   

vyjímatelnými vaničkami  kondenzátu

14 K 751377026 Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového nástěnného do 3,5 m2 kus 1,000 2 200,00 2 200,00
CS ÚRS 2018 

01

PP
Montáž odsávacích stropů, zákrytů  odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového 

nástěnného, průřezu přes 3,0 do 3,5 m2

15 M 693410R2
Kuchyňská nerezová odsávací  digestoř , nástěnná ,    šířka B = 1200 mm,  

délka L = 2750 ,  výška 465 mm, 
kus 1,000 28 600,00 28 600,00

PP

Kuchyňská nerezová odsávací  digestoř , nástěnná ,    šířka B = 1200 mm,  délka L = 

2750 ,  výška 465 mm,  odsávací  hrdlo horní   225 * 225  mm ,    kompletní dodávka -  

s  odlučovači tuku lamelovými   (  vícevrstvý tahokov v nerezovém rámu ) 400*400 mm   

-  3  ks  , hmotnost cca 130 kg,  s osvětlením zářivkami, svorkovnicí,   s   

vyjímatelnými vaničkami  kondenzátu

16 K 751377047 Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového závěsného do 7,5 m2 kus 4,000 3 200,00 12 800,00
CS ÚRS 2018 

01

PP
Montáž odsávacích stropů, zákrytů  odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového 

závěsného, průřezu přes 6,5 do 7,5 m2

17 M 693410R3
Kuchyňská nerezová odsávací  digestoř , středová  dvouřadá  , šířka B = 

2500 mm,  délka L = 2750 ,  výška 465 mm, 
kus 3,000 41 600,00 124 800,00

PP

Kuchyňská nerezová odsávací  digestoř , středová  dvouřadá  ,   šířka B = 2500 mm,  

délka L = 2750 ,  výška 465 mm,  odsávací  hrdlo horní   315 *315 mm ,    kompletní 

dodávka -  s  odlučovači tuku lamelovými   (  vícevrstvý tahokov v nerezovém rámu )   

400*400 mm   -  5  ks  ,     hmotnost cca 260 kg,   s osvětlením zářivkami, 

svorkovnicí,   s   vyjímatelnými vaničkami  kondenzátu dodávka v děleném  provedení 

, pro transportní otvor  1380*1980 mm

18 M 693410R4
Kuchyňská nerezová odsávací  digestoř , středová  dvouřadá  , šířka B = 

2500 mm,  délka L = 2500 ,  výška 465 mm, 
kus 1,000 41 600,00 41 600,00

PP

Kuchyňská nerezová odsávací  digestoř , středová  dvouřadá  , šířka B = 2500 mm,  

délka L = 2500 ,  výška 465 mm,  odsávací  hrdlo horní   315 *315 mm ,    kompletní 

dodávka -             s  odlučovači tuku lamelovými   (  vícevrstvý tahokov v nerezovém 

rámu ) 400*400 mm   -  5  ks  ,      hmotnost cca 240 kg,   s osvětlením zářivkami, 

svorkovnicí,   s   vyjímatelnými vaničkami  kondenzátu

19 K 751510012 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,07 m2 m 38,000 513,32 19 505,99
CS ÚRS 2018 

01

PP
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu  čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 

0,03 do 0,07 m2

VV
1,7+0,5+1,97+1,5+1,1+1,97+0,9+1,97+1,84+0,6+0,97+0,76+1,97+0,23+1,1

8+0,17+1,97*2+0,96+0,11+1,94
26,280

VV 0,15+1,97+1,82+1,15+1,97*3+0,2+0,52 11,720

VV Součet 38,000

20 K 751510014 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,28 m2 m 26,940 1 234,42 33 255,38
CS ÚRS 2018 

01

PP
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu  čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 

0,13 do 0,28 m2

VV
0,7+1,66+1,26+1,62+1,21+1,97+0,84+1,78+1,11+0,04+0,17+1,97+1,93+1,9

7*5+0,83
26,940

21 K 751510015 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,50 m2 m 9,860 1 820,53 17 950,43
CS ÚRS 2018 

01

PP
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu  čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 

0,28 do 0,50 m2

VV 1,1+0,3+0,35+1,97+0,5+0,35*2+1,97+0,78+1,97+0,22 9,860

22 K 751511802
Demontáž potrubí plech skupiny I s přírubou nebo bez příruby tl. plechu 0,6 

mm do průřezu 0,13 m2
m 55,000 195,00 10 725,00

CS ÚRS 2018 

01

PP
Demontáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou nebo bez příruby 

tloušťky plechu 0,6 mm, průřezu přes 0,07 do 0,13 m2

23 K 751511803
Demontáž potrubí plech skupiny I s přírubou nebo bez příruby tl. plechu 0,6 

mm přes průřez 0,13 m2
m 38,000 195,00 7 410,00

CS ÚRS 2018 

01

PP
Demontáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou nebo bez příruby 

tloušťky plechu 0,6 mm, průřezu přes 0,13 m2

VV 16+22 38,000

24 K 751514112 Mtž oblouku do plech potrubí s přírubou do 0,07 m2 kus 11,000 17,20 189,20
CS ÚRS 2018 

01

PP
Montáž oblouku do plechového potrubí  čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,035 do 

0,07 m2

VV 11 11,000

25 M 42982302 oblouk čtyřhranný VZT Pz průřez do 0,07 m2 kus 11,000 223,60 2 459,60
CS ÚRS 2018 

01
PP oblouk čtyřhranný VZT Pz průřez do 0,07 m2

VV 5+1+1+1"e2 8,000

VV 1+1+1 3,000

VV Součet 11,000

26 K 751514113 Mtž oblouku do plech potrubí s přírubou do 0,140 m2 kus 2,000 34,40 68,80
CS ÚRS 2018 

01

PP
Montáž oblouku do plechového potrubí  čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,070 do 

0,140 m2

27 M 42982304 oblouk čtyřhranný VZT Pz průřez do 0,28 m2 kus 2,000 447,20 894,40
CS ÚRS 2018 

01
PP oblouk čtyřhranný VZT Pz průřez do 0,28 m2

28 K 751514116 Mtž oblouku do plech potrubí s přírubou do 0,350 m2 kus 4,000 51,60 206,40
CS ÚRS 2018 

01

PP
Montáž oblouku do plechového potrubí  čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,280 do 

0,350 m2

29 M 42982305 oblouk čtyřhranný VZT Pz průřez do 0,50 m2 kus 4,000 670,80 2 683,20
CS ÚRS 2018 

01
PP oblouk čtyřhranný VZT Pz průřez do 0,50 m2

30 K 751514213 Mtž kalhotového kusu do plech potrubí s přírubou do 0,140 m2 kus 3,000 25,00 75,00
CS ÚRS 2018 

01

PP
Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí  

čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,070 do 0,140 m2

31 M 42982233 odbočka čtyřhranná VZT Pz průřez do 0,13m2 kus 3,000 325,00 975,00
CS ÚRS 2018 

01
PP odbočka čtyřhranná VZT Pz průřez do 0,13m2

32 K 751514312 Mtž odbočky oboustranné do plech potrubí s přírubou do 0,07 m2 kus 1,000 15,00 15,00
CS ÚRS 2018 

01

PP
Montáž odbočky oboustranné do plechového potrubí  čtyřhranného s přírubou, průřezu 

přes 0,035 do 0,07 m2

33 M 42982232 rozbočka trojcestná    VZT Pz průřez do 0,07m2 kus 1,000 195,00 195,00
CS ÚRS 2018 

01

PP
rozbočka trojcestná   800*400 - 800*400 - 355*160 - 620, horní hrana rovná,                              

tvar a provedení dle výkresu ,čtyřhranná  s přírubou , průřez  do 0,350 m2

34 K 751514313 Mtž odbočky oboustranné do plech potrubí s přírubou do 0,140 m2 kus 1,000 25,00 25,00
CS ÚRS 2018 

01

PP
Montáž odbočky oboustranné do plechového potrubí  čtyřhranného s přírubou, průřezu 

přes 0,070 do 0,140 m2

35 M 42982233 odbočka čtyřhranná VZT Pz průřez do 0,13m2 kus 1,000 325,00 325,00
CS ÚRS 2018 

01
PP odbočka čtyřhranná VZT Pz průřez do 0,13m2

36 K 751514316 Mtž odbočky oboustranné do plech potrubí s přírubou do 0,350 m2 kus 2,000 82,56 165,12
CS ÚRS 2018 

01

PP
Montáž odbočky oboustranné do plechového potrubí  čtyřhranného s přírubou, průřezu 

přes 0,280 do 0,350 m2

37 M 42982235 odbočka čtyřhranná VZT Pz průřez do 0,50m2 kus 2,000 1 073,28 2 146,56
CS ÚRS 2018 

01

PP
rozbočka trojcestná přechodová    800*400 - 710*400 - 355*140 - 620, jednostranná,                  

horní hrana rovná,   tvar a provedení dle výkresu  ,čtyřhranná  s přírubou

38 K 751514412 Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,07 m2 kus 3,000 17,20 51,60
CS ÚRS 2018 

01

PP
Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí  čtyřhranného s 

přírubou, průřezu přes 0,035 do 0,07 m2

39 M 42982202 kus přechodový čtyřhranný VZT Pz průřez do 0,07m2 kus 2,000 223,60 447,20
CS ÚRS 2018 

01
PP kus přechodový čtyřhranný VZT Pz průřez do 0,07m2

40 M 4298220R1 odskok 200*200  - 650 - 100 kus 1,000 223,60 223,60

PP
odskok 200*200  - 650 - 100,  tvar  a  provedení dle výkresu  ,čtyřhranná  s přírubou , 

průřez  do 0,07 m2

41 K 751514413 Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,140 m2 kus 1,000 25,00 25,00
CS ÚRS 2018 

01

PP
Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí  čtyřhranného s 

přírubou, průřezu přes 0,070 do 0,140 m2

42 M 42982203 kus přechodový čtyřhranný VZT Pz průřez do 0,13m2 kus 1,000 325,00 325,00
CS ÚRS 2018 

01
PP kus přechodový čtyřhranný VZT Pz průřez do 0,13m2

43 K 751514414 Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,210 m2 kus 4,000 34,40 137,60
CS ÚRS 2018 

01

PP
Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí  čtyřhranného s 

přírubou, průřezu přes 0,140 do 0,210 m2

44 M 42982204 kus přechodový čtyřhranný VZT Pz průřez do 0,28m2 kus 4,000 447,20 1 788,80
CS ÚRS 2018 

01
PP kus přechodový čtyřhranný VZT Pz průřez do 0,28m2

45 K 751514416 Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,350 m2 kus 3,000 51,60 154,80
CS ÚRS 2018 

01

PP
Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí  čtyřhranného s 

přírubou, průřezu přes 0,280 do 0,350 m2

VV 2+1 3,000

46 M 42982205 kus přechodový čtyřhranný VZT Pz průřez do 0,50m2 kus 2,000 670,80 1 341,60
CS ÚRS 2018 

01
PP kus přechodový čtyřhranný VZT Pz průřez do 0,50m2

47 M 4298220R odskok 800*400 - 1000 - 220 kus 1,000 1 542,84 1 542,84

PP odskok 800*400 - 1000 - 220 , tvar a provedení dle výkresu  ,čtyřhranná  s přírubou

48 K 751514612 Mtž škrtící klapky do plech potrubí s přírubou do 0,07 m2 kus 3,000 62,90 188,70
CS ÚRS 2018 

01

PP
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí  čtyřhranné s 

přírubou, průřezu přes 0,035 do 0,07 m2

49 M 429813R1 klapka listová  čtyřhranná s aretací  a  fixací  zvolené  polohy  355*160 kus 1,000 817,70 817,70

PP
klapka listová  čtyřhranná s aretací  a  fixací  zvolené  polohy  355*160

 ,  průřez  do 0,07 m2

50 M 429813R2 klapka listová  čtyřhranná s aretací  a  fixací  zvolené  polohy  355*140 kus 2,000 817,70 1 635,40

PP
klapka listová  čtyřhranná s aretací  a  fixací  zvolené  polohy  355*140

 ,  průřez  do 0,07 m2

51 M 429813R5

klapka listová  čtyřhranná s aretací  a  fixací  zvolené  polohy  225*225, 

s atypickým delším ovládacím táhlem vyvedeným mimo obrys digestoře  ,  

průřez  do 0,07 m2

kus 1,000 813,28 813,28

PP

klapka listová  čtyřhranná s aretací  a  fixací  zvolené  polohy  225*225, s atypickým 

delším ovládacím táhlem vyvedeným mimo obrys digestoře  ,  průřez  do 0,07 m2

52 K 751514613 Mtž škrtící klapky do plech potrubí s přírubou do 0,140 m2 kus 4,000 72,42 289,68
CS ÚRS 2018 

01

PP
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí  čtyřhranné s 

přírubou, průřezu přes 0,070 do 0,140 m2

53 M 429813R6 klapka listová  čtyřhranná s aretací  a  fixací  zvolené  polohy  315*315 kus 4,000 941,46 3 765,84

PP
klapka listová  čtyřhranná s aretací  a  fixací  zvolené  polohy  315*315, s atypickým 

delším ovládacím táhlem vyvedeným mimo obrys digestoře ,  průřez  do 0,14 m2

54 K 751514614 Mtž škrtící klapky do plech potrubí s přírubou do 0,210 m2 kus 2,000 87,38 174,76
CS ÚRS 2018 

01

PP
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí  čtyřhranné s 

přírubou, průřezu přes 0,140 do 0,210 m2

55 M 429813R3 klapka listová  čtyřhranná s aretací  a  fixací  zvolené  polohy  500*400 kus 1,000 1 135,94 1 135,94

PP
klapka listová  čtyřhranná s aretací  a  fixací  zvolené  polohy  500*400

 ,  průřez  do 0,21 m2

56 K 751514616 Mtž škrtící klapky do plech potrubí s přírubou do 0,350 m2 kus 2,000 231,80 463,60
CS ÚRS 2018 

01

PP
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí  čtyřhranné s 

přírubou, průřezu přes 0,280 do 0,350 m2

57 M 4298R
Požární  klapka  typu  PKTM 90 / CZ   - 800*400 . 01,  provedení ruční a 

teplotní 
kus 2,000 3 013,40 6 026,80

PP Požární  klapka  typu  PKTM 90 / CZ   - 800*400 . 01,  provedení ruční a teplotní 

58 K 998751101 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m t 3,331 3 900,00 12 990,90
CS ÚRS 2018 

01

PP
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické 24 050,00
59 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 300,000 13,00 3 900,00

CS ÚRS 2018 

01
PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  hmotnosti přes 20 do 50 kg

VV 35+15 50,000

VV 250 250,000

VV Součet 300,000

60 M 69341R kompletní závěsový systém pro zavěšení digestoří do stropu soubor 1,000 1 950,00 1 950,00

PP

kompletní závěsový systém pro zavěšení digestoří do stropu - tyč závitová M 10 , L = 

20 bm,  rozpínací  kotva 14/10 mm do stropu 16 ks,  spojovací matice M 10 - 16 ks,  

matice  + podložka M10 - 32 ks , + další potřebná příslušenství  

61 M 693410R kompletní závěsový systém pro zavěšení digestoří do stěny soubor 1,000 1 950,00 1 950,00

PP

kompletní závěsový systém pro zavěšení digestoří do stěny - rozpínací  kotva 14/10 

mm  15 ks, šroub M 10 - 15 ks,  matice  + podložka M10 - 15 ks , + další potřebná 

příslušenství  

62 M 4363R hutní materiál na závěsy a uložení, spojovací materiál kg 250,000 65,00 16 250,00

PP filtr domácí na studenou vodu JUDO JSY 5/4", se zpětným manuálním proplachem

Rekonstrukce VZT kuchyně ZŠ Sever

01 - VZT

Strana 6 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 45807159 

Ondřej - Meissner, spol. s r.o. DIČ: CZ45807159

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 372 847,08

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 372 847,08 21,00% 78 297,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 451 144,97

Rekonstrukce VZT kuchyně ZŠ Sever

02 - 801201 - SO 03 - Stavební část

Strana 7 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Ondřej - Meissner, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 372 847,08

HSV - Práce a dodávky HSV 96 831,37

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 19 728,24

    4 - Vodorovné konstrukce 10 260,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 952,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 529,90

    997 - Přesun sutě 12 148,82

    998 - Přesun hmot 4 212,41

PSV - Práce a dodávky PSV 276 015,71

    763 - Konstrukce suché výstavby 192 494,05

    771 - Podlahy z dlaždic 5 429,67

    781 - Dokončovací práce - obklady 24 564,49

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 53 527,50

 

Rekonstrukce VZT kuchyně ZŠ Sever

02 - 801201 - SO 03 - Stavební část

Strana 8 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel:  Projektant: 

Uchazeč: Ondřej - Meissner, spol. s r.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 372 847,08

D HSV Práce a dodávky HSV 96 831,37

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 728,24

1 K 317234410
Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC - doplnění zdiva zemního 

kanálu
m3 0,550 6 999,75 3 849,86

CS ÚRS 2018 

01
PP Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC - doplnění zdiva zemního kanálu

2 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do 

č 12
t 0,038 33 750,00 1 282,50

CS ÚRS 2018 

01
PP Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12

3 M 130107140 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm t 0,050 40 500,00 2 025,00
CS ÚRS 2018 

01
PP ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm

4 K 331231127 Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na SMS 10 MPa m3 0,144 7 141,50 1 028,38
CS ÚRS 2018 

01
PP Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na SMS 10 MPa

5 K 340236212
Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 

100 mm
kus 19,000 607,50 11 542,50

CS ÚRS 2018 

01
PP Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm

D 4 Vodorovné konstrukce 10 260,00

6 K 411121243 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 2700 mm kus 4,000 540,00 2 160,00
CS ÚRS 2018 

01
PP Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 2700 mm

7 M 593411230 deska stropní plná PZD 21-240 239x29x10 cm kus 4,000 2 025,00 8 100,00
CS ÚRS 2018 

01
PP deska stropní plná PZD 21-240 239x29x10 cm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 952,00

8 K 612335222 Cementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách kus 38,000 337,50 12 825,00
CS ÚRS 2018 

01
PP Cementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách

9 K 631312131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 

tloušťky přes 80 mm
m3 1,720 4 725,00 8 127,00

CS ÚRS 2018 

01
PP

Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 

mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 529,90

10 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 210,000 101,25 21 262,50
CS ÚRS 2018 

01
PP Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

11 K 963015141
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do 

hmotnosti 0,5 t
kus 4,000 675,00 2 700,00

CS ÚRS 2018 

01

PP
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do 

hmotnosti 0,5 t

12 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 

asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2
m3 0,720 2 295,00 1 652,40

CS ÚRS 2018 

01

PP
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl 

přes 100 mm pl pře 4 m2

13 K 971033231
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl 

do 150 mm
kus 2,000 135,00 270,00

CS ÚRS 2018 

01
PP

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 

mm

14 K 971033331
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 

150 mm
kus 8,000 202,50 1 620,00

CS ÚRS 2018 

01
PP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm

15 K 971033341
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 

300 mm
kus 3,000 270,00 810,00

CS ÚRS 2018 

01
PP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm

16 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 

150 mm
kus 6,000 202,50 1 215,00

CS ÚRS 2018 

01
PP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm

D 997 Přesun sutě 12 148,82

17 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 

s použitím mechanizace
t 6,617 391,50 2 590,56

CS ÚRS 2018 

01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s 

použitím mechanizace

18 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t 6,617 310,50 2 054,58

CS ÚRS 2018 

01
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

19 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km
t 231,595 18,90 4 377,15

CS ÚRS 2018 

01
PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

20 K 997013802
Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce 

(skládkovné)
t 6,617 472,50 3 126,53

CS ÚRS 2018 

01
PP

Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce 

(skládkovné)

D 998 Přesun hmot 4 212,41
21 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 6,934 607,50 4 212,41

CS ÚRS 2018 

01
PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 276 015,71

D 763 Konstrukce suché výstavby 192 494,05
22 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 20,000 54,00 1 080,00

CS ÚRS 2018 

01
PP SDK příčka základní penetrační nátěr

23 K 763121427
SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez 

TI EI 15
m2 20,000 810,00 16 200,00

CS ÚRS 2018 

01
PP SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15

24 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 173,000 877,50 151 807,50
CS ÚRS 2018 

01
PP SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

25 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 173,000 29,70 5 138,10
CS ÚRS 2018 

01
PP SDK podhled základní penetrační nátěr

26 K 763131831
Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kcí z ocelových profilů 

opláštění jednoduché
m2 135,000 87,75 11 846,25

CS ÚRS 2018 

01

PP
Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění 

jednoduché

27 K 763172314 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 500x500 mm kus 2,000 405,00 810,00
CS ÚRS 2018 

01
PP Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 500x500 mm

28 M 590307130 dvířka revizní s automatickým zámkem 500 x 500 mm kus 2,000 1 620,00 3 240,00
CS ÚRS 2018 

01
PP dvířka revizní s automatickým zámkem 500 x 500 mm

29 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 

m
t 2,496 950,40 2 372,20

CS ÚRS 2018 

01
PP Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m

D 771 Podlahy z dlaždic 5 429,67

30 K 771574131
Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním 

lepidlem do 50 ks/m2
m2 4,200 540,00 2 268,00

CS ÚRS 2018 

01

PP
Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem 

do 50 ks/m2

31 M 597614030
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 14,8 x 14,8 x 0,9 

cm
m2 4,620 540,00 2 494,80

PP dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 14,8 x 14,8 x 0,9 cm

32 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 4,200 49,95 209,79
CS ÚRS 2018 

01
PP Podlahy penetrace podkladu

33 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 9,600 41,85 401,76
CS ÚRS 2018 

01
PP Podlahy spárování silikonem

34 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 0,107 517,05 55,32
CS ÚRS 2018 

01
PP Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 24 564,49

35 K 781474117
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem
m2 20,000 540,00 10 800,00

CS ÚRS 2018 

01

PP
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem

36 M 597612550 obkladačky keramické  15 x 15 x 0,6 cm I. j. m2 22,000 540,00 11 880,00
CS ÚRS 2018 

01
PP obkladačky keramické  15 x 15 x 0,6 cm I. j.

37 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 3,000 159,30 477,90
CS ÚRS 2018 

01
PP Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem

38 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 20,000 49,95 999,00
CS ÚRS 2018 

01
PP Penetrace podkladu vnitřních obkladů

39 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 6,000 43,20 259,20
CS ÚRS 2018 

01
PP Spárování vnitřních obkladů silikonem

40 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,287 517,05 148,39
CS ÚRS 2018 

01
PP Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 53 527,50

41 K 784331007
Dvojnásobné bílé protiplísňové malby na schodišti o výšce podlaží do 

3,80 m
m2 793,000 67,50 53 527,50

CS ÚRS 2018 

01
PP Dvojnásobné bílé protiplísňové malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

Rekonstrukce VZT kuchyně ZŠ Sever

02 - 801201 - SO 03 - Stavební část

Strana 9 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 45807159 

Ondřej - Meissner, spol. s r.o. DIČ: CZ45807159

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 258 300,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 258 300,00 21,00% 54 243,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 312 543,00

Rekonstrukce VZT kuchyně ZŠ Sever

03 - NN

Strana 10 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Ondřej - Meissner, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 258 300,00

HSV - Práce a dodávky HSV 20 240,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 240,00

    D1 - 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 238 060,00

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 2 000,00

    742 - Elektromontáže - rozvodný systém 42 300,00

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 17 060,00

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 64 554,00

    746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 10 000,00

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 14 896,00

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 73 750,00

    749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 13 500,00

 

Rekonstrukce VZT kuchyně ZŠ Sever

03 - NN

Strana 11 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel:  Projektant: 

Uchazeč: Ondřej - Meissner, spol. s r.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 258 300,00

D HSV Práce a dodávky HSV 20 240,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 240,00

1 K 971033141
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 

mm
kus 4,000 120,00 480,00

CS ÚRS 2018 

01
PP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm

2 K 971033148
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 150 mm na MVC nebo MV tl do 300 

mm
kus 6,000 120,00 720,00

PP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 150 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm

3 K 973031324
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 

mm
kus 18,000 120,00 2 160,00

CS ÚRS 2018 

01
PP Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm

4 K 974082212 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 30 mm m 196,000 80,00 15 680,00
CS ÚRS 2018 

01
PP Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 30 mm

5 K 974082214 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 70 mm m 10,000 120,00 1 200,00
CS ÚRS 2018 

01
PP Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 70 mm

D D1 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 238 060,00

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 2 000,00

6 K 740991200
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 0,5 milionu Kč (vč. 

dílčích revizí)
kus 1,000 2 000,00 2 000,00

CS ÚRS 2018 

01

PP Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 0,5 milionu Kč (vč. dílčích revizí)

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 42 300,00
7 K 742231100 Úpravy v napojovacím bodě NN (výkr.E-02) hod 32,000 400,00 12 800,00

PP Úpravy v napojovacím bodě NN (výkr.E-02)

8 M 357118715R

Úpravy v rozvaděči kuchyně ( 1x přepěťová ochrana B+C, 12x jistič s 

chráničem "C" 1/10A/30mA, 3x impulsní relé 1/16A, 3x stykač 3/40A, 

svorky, úpravy vnitřního zapojení, úpravy krytu, DIN SCHIENE, popisky, 

schema zapojení, kapsa na rozvaděč pro schema zap

soubor 1,000 26 000,00 26 000,00

PP

Úpravy v rozvaděči kuchyně ( 1x přepěťová ochrana B+C, 12x jistič s chráničem "C" 

1/10A/30mA, 3x impulsní relé 1/16A, 3x stykač 3/40A, svorky, úpravy vnitřního 

zapojení, úpravy krytu, DIN SCHIENE, popisky, schema zapojení, kapsa na rozvaděč pro 

schema zapojení, a souv. )

9 M 35711289R Svorky přípojnice hlavního pospojení ks 5,000 200,00 1 000,00

PP Svorky přípojnice hlavního pospojení

10 K 74281111R
Koordinace s provozovatelem / investorem ( telefon, prozatimní přepojení / 

vypnutí  základních okruhů NN pro dobu úprav, ... )
hod 4,000 500,00 2 000,00

PP
Koordinace s provozovatelem / investorem ( telefon, prozatimní přepojení / vypnutí  

základních okruhů NN pro dobu úprav, ... )

11 M 357112510R
Svorky, propojovací vodič, bezpečnostní tabulky, odpojení a zabezpečení, 

připojení
soubor 1,000 500,00 500,00

PP Svorky, propojovací vodič, bezpečnostní tabulky, odpojení a zabezpečení, připojení

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 17 060,00
12 K 743112115 Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená pevně m 60,000 80,00 4 800,00

CS ÚRS 2018 

01
PP Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená pevně

13 M 345710510 trubka elektroinstalační ohebná D23 mm m 60,000 20,00 1 200,00
CS ÚRS 2018 

01
PP trubka elektroinstalační ohebná D23 mm

14 K 743112117 Montáž trubka plastová ohebná D 36 mm uložená pevně m 20,000 90,00 1 800,00
CS ÚRS 2018 

01
PP Montáž trubka plastová ohebná D 36 mm uložená pevně

15 M 345710940 trubka elektroinstalační ohebná D36 mm m 20,000 30,00 600,00
CS ÚRS 2018 

01
PP trubka elektroinstalační ohebná D36 mm

16 K 743411111 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125 ks 32,000 100,00 3 200,00

PP Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125

17 M 345715110 krabice přístrojová instalační KP 68/1 kus 10,000 30,00 300,00
CS ÚRS 2018 

01
PP krabice přístrojová instalační KP 68/1

18 M 345715210 krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 kus 22,000 30,00 660,00
CS ÚRS 2018 

01
PP krabice univerzální z PH KU 68/2-1903

19 K 743411121 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná typ KO100, KO125 kus 6,000 100,00 600,00
CS ÚRS 2018 

01
PP Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná typ KO100, KO125

20 M 10.033.023 Krabice  IP65 kus 6,000 80,00 480,00

PP Krabice  IP65

21 K 743411129 Lišta vkládací LV 70x40 mm m 12,000 120,00 1 440,00

PP Lišta vkládací LV 70x40 mm

22 M 10.033.008 Lišta vkládací LV 70x40 mm m 12,000 70,00 840,00

PP Lišta vkládací LV 70x40 mm

23 K 743622200 Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby m 6,000 100,00 600,00

PP Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby

24 M 354420290 svorka uzemnění  SU nerez univerzální m 6,000 90,00 540,00

PP svorka uzemnění  SU nerez univerzální

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 64 554,00

25 K 744211111 Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny m 260,000 30,00 7 800,00
CS ÚRS 2018 

01
PP Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny

26 M 341408256 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 2,5 mm2 m 260,000 10,00 2 600,00

PP vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 2,5 mm2

27 K 744211112 Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 10 až 16 mm2 do stěny m 4,000 40,00 160,00
CS ÚRS 2018 

01
PP Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 10 až 16 mm2 do stěny

28 M 341408270 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 10 mm2 m 4,000 26,00 104,00

PP vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 10 mm2

29 K 744411220 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn m 910,000 40,00 36 400,00
CS ÚRS 2018 

01
PP Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn

30 M 341110300R kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2 m 680,000 12,00 8 160,00

PP kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2

31 M 341110301R kabel silový s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5 mm2 m 110,000 12,00 1 320,00

PP kabel silový s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5 mm2

32 M 341110050 kabel silový s Cu jádrem CYKY-O 2x1,5 mm2 m 120,000 9,00 1 080,00
CS ÚRS 2018 

01
PP kabel silový s Cu jádrem CYKY-O 2x1,5 mm2

33 K 744411230 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn m 90,000 40,00 3 600,00
CS ÚRS 2018 

01
PP Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn

34 M 341110380 kabel silový s Cu jádrem CYKY 7x1,5 mm2 m 90,000 37,00 3 330,00

PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 7x1,5 mm2

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 10 000,00

35 K 746211110 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 85,000 100,00 8 500,00
CS ÚRS 2018 

01
PP Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji

36 M 21060624 SVORKA VODIČOVÁ DO 5x2,5 mm2 ks 26,000 10,00 260,00

PP SVORKA VODIČOVÁ DO 5x2,5 mm2

37 M 68500231R SVORKA ST 5 NA POTRUBI ks 6,000 10,00 60,00

PP SVORKA ST 5 NA POTRUBI

38 M 68500240R OZNAC.STITEK C.1 ks 24,000 10,00 240,00

PP OZNAC.STITEK C.1

39 M 345724181R Kabelová úchytka svazku kabelů do pr.30mm ks 20,000 20,00 400,00

PP Kabelová úchytka svazku kabelů do pr.30mm

40 M 345723090R páska stahovací kabelová 4/280 100 kus 9,000 60,00 540,00

PP páska stahovací kabelová 4/280

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 14 896,00

41 K 747111111 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí obyčejné nebo vlhké kus 6,000 250,00 1 500,00
CS ÚRS 2018 

01
PP Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí obyčejné nebo vlhké

42 M 345357691 spínač jednopólový č.1 10A bílý, IP44 komplet kus 6,000 220,00 1 320,00

PP spínač jednopólový č.1 10A bílý, IP44 komplet

43 K 747111115 Montáž vypínač nástěnný 5-jednopólový prostředí obyčejné nebo vlhké kus 2,000 250,00 500,00

PP Montáž vypínač nástěnný 5-jednopólový prostředí obyčejné nebo vlhké

44 M 345357695 spínač jednopólový č.5 10A bílý, IP44 komplet kus 2,000 230,00 460,00

PP spínač jednopólový č.5 10A bílý, IP44 komplet

45 K 747111126 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí obyčejné nebo vlhké kus 2,000 250,00 500,00
CS ÚRS 2018 

01
PP Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí obyčejné nebo vlhké

46 M 345355554 spínač řazení č.6+6 10A bílý IP44 komplet kus 2,000 240,00 480,00

PP spínač řazení č.6+6 10A bílý IP44 komplet

47 K 747111128 Montáž tlačítkový spínač nástěnný 1/0 - prostředí obyčejné nebo vlhké kus 13,000 250,00 3 250,00
CS ÚRS 2018 

01
PP Montáž tlačítkový spínač nástěnný 1/0 - prostředí obyčejné nebo vlhké

48 M 345357130R spínač tlačítkový řazení č. 1/0 10A bílý IP44 kus 13,000 220,00 2 860,00

PP spínač tlačítkový řazení č. 1/0 10A bílý IP44

49 K 7471613151 Přípojení digestoře, vodič do 2,5mm2 kus 24,000 100,00 2 400,00

PP Přípojení digestoře, vodič do 2,5mm2

50 K 74716210R

Podružný montážní materiál ( izolační páska, hmoždinky se šrouby, 

smršťovací izolační trubičky, označovací štítky a tabulky , montážní pěna, a 

souv.  … )

soubor 1,000 1 626,00 1 626,00

PP
Podružný montážní materiál ( izolační páska, hmoždinky se šrouby, smršťovací izolační 

trubičky, označovací štítky a tabulky , montážní pěna, a souv.  … )

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 73 750,00
51 K 748121142 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní do dvou zdrojů kus 33,000 400,00 13 200,00

CS ÚRS 2018 

01
PP Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní do dvou zdrojů

52 M 34814435R1 G - Svítidlo LED 1x10 W, 1x1050 lm, IP 66, přisazené , průmyslové kus 2,000 1 200,00 2 400,00

PP G - Svítidlo LED 1x10 W, 1x1050 lm, IP 66, přisazené , průmyslové

53 M 34814435R2 H - Svítidlo LED 1x25 W, 1x3700 lm, IP 66, přisazené , průmyslové kus 4,000 1 300,00 5 200,00

PP H - Svítidlo LED 1x25 W, 1x3700 lm, IP 66, přisazené , průmyslové

54 M 34814435R3 J - Svítidlo LED 2x25 W, 2x3700 lm, IP 66, přisazené , průmyslové kus 27,000 1 350,00 36 450,00

PP J - Svítidlo LED 2x25 W, 2x3700 lm, IP 66, přisazené , průmyslové

55 K 748121211 Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj kus 27,000 400,00 10 800,00
CS ÚRS 2018 

01
PP Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj

56 M 348381000R N - Svítidlo LED nouzové s piktogramy 8W/1 hod kus 2,000 1 100,00 2 200,00

PP N - Svítidlo LED nouzové s piktogramy 8W/1 hod

57 K 74899220R Zkouška nouzových svítidel - 3x protokol soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

PP Zkouška nouzových svítidel - 3x protokol

58 K 748992300 Měření intenzity osvětlení - 3x protokol soubor 1,000 2 000,00 2 000,00
CS ÚRS 2018 

01
PP Měření intenzity osvětlení - 3x protokol

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 13 500,00

59 K 749115515D
Demontáž stávající elektroinstalace osvětlení ( soupis materiálu a předání 

investorovi )
hod 30,000 450,00 13 500,00

PP Demontáž stávající elektroinstalace osvětlení ( soupis materiálu a předání investorovi )

Rekonstrukce VZT kuchyně ZŠ Sever

03 - NN

Strana 12 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Česká Lípa Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 45807159 

Ondřej - Meissner, spol. s r.o. DIČ: CZ45807159

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 825,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 12 825,00 21,00% 2 693,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 518,25

Rekonstrukce VZT kuchyně ZŠ Sever

04 - VRN

Strana 13 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Ondřej - Meissner, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 825,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 825,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 025,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 700,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 4 050,00

    VRN5 - Finanční náklady 1 350,00

    VRN7 - Provozní vlivy 2 700,00

 

Rekonstrukce VZT kuchyně ZŠ Sever

04 - VRN

Strana 14 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel:  Projektant: 

Uchazeč: Ondřej - Meissner, spol. s r.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 12 825,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 825,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 025,00
1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby viz 2.5.1. SOD soubor 1,000 1 350,00 1 350,00

CS ÚRS 2018 

01

PP

Dokumentace skutečného provedení stavby

a)       Vypracovaná projektová dokumentace skutečného provedení stavby  („DSP“) 

bude předána objednateli ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a 

jednou v elektronické podobě ve formátech .pdf a .dwg. 

b)       DSP dokončeného díla bude provedena podle následujících zásad:

•        do projektové dokumentace pro provádění stavby budou zřetelně 

vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla;

•        ty části projektové dokumentace pro provádění stavby, u kterých nedošlo k 

žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn“;

•        výkresy dokumentace skutečného provedení stavby budou opatřeny jménem 

a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele;

•        u výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provádění stavby bude 

přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou 

objednatele a její souhlasné stanovisko;

•        vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby bude výrazně označena 

„dokumentace skutečného provedení“ a bude opatřena razítkem a podpisem 

odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací.

2 K 013294000 Ostatní dokumentace - fotodokumentace dle 2.5.9. SOD soubor 1,000 675,00 675,00
CS ÚRS 2018 

01

PP

Ostatní dokumentace

a.   zajistit průběžnou fotodokumentaci provádění díla – zhotovitel zajistí a předá 

objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla v 1 digitálním vyhotovení;

b.  fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat 

části stavby a konstrukce před jejich zakrytím.

D VRN3 Zařízení staveniště 2 700,00
3 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště dle 2.5.2. SOD soubor 1,000 2 700,00 2 700,00

CS ÚRS 2018 

01

PP

Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

a)       vybudovat a zajistit zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci 

v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „stavební zákon“);

b)      zajistit staveništní napojovací body energií (vody a energií), jejich měření a 

jejich úhradu, přičemž místo napojení určí objednatel;

c)       provést celkový úklid stavby a dotčeného okolí, provést likvidaci zařízení 

staveniště do 5 kalendářních dnů ode dne předání hotového díla bez vad 

a nedodělků;

d)      dodat, skladovat, spravovat a zabudovat včetně montáže veškeré díly, 

materiály 

a zařízení týkající se veřejné zakázky;

e)       zajistit veškerá technická a organizační opatření související s bezpečností 

a ochranou lidí a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou);

f)        zajistit bezpečnost práce a ochranu životního prostředí;

g)      dodržovat bezpečnostní předpisy, zohlednit bezpečnostní a provozní 

hygienické požadavky;

h)      zajistit staveniště proti přístupu nepovolaných osob;

D VRN4 Inženýrská činnost 4 050,00
4 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení - dle 2.5.3. SOD soubor 1,000 1 350,00 1 350,00

CS ÚRS 2018 

01

PP

Zkoušky bez rozlišení -

               a)          zajistit a provést nutné zkoušky dle ČSN, případně dle jiných 

norem, vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů s výsledky 

zkoušek;

               b)            zajistit atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků 

ke kolaudaci 

(i dle zákona č. 22/1997 Sb. - prohlášení o shodě) a revize veškerých elektrických 

zařízení s případným odstraněním uvedených závad;

               c)          zajistit certifikáty jednotlivých výrobků a materiálů použitých ve 

stavebních konstrukcích a systémech včetně návodů k užívání;

               d)            zajistit všechny ostatní nezbytné zkoušky, atesty a revize podle 

ČSN 

a případně jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a 

předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality 

a předepsaných technických parametrů díla.

5 K 045203000 Kompletační činnost dle 2.5.4. SOD soubor 1,000 1 350,00 1 350,00
CS ÚRS 2018 

01

PP

Kompletační činnost

předložit všechny potřebné dokumenty před předáním dokončené stavby a účastnit 

se předání stavby, a v určených termínech odstranit případné závady uvedené v 

zápisu z předání stavby, účastnit se kontrolních dnů.

6 K 045303000 Koordinační činnost dle 2.5.5. SOD soubor 1,000 1 350,00 1 350,00
CS ÚRS 2018 

01

PP

Koordinační činnost

a)       zajistit koordinační a kompletační činnosti při realizaci předmětu díla;

b)       zajistit koordinační činnosti poddodavatelů zhotovitele;

c)       zajistit a provést všechna nezbytná opatření organizačního a stavebně 

technologického charakteru k řádnému provedení předmětu díla;

d)       zajistit potřebná či úřady stanovená opatření nutná k provedení veřejné 

zakázky;

e)       předat protokolárně objednateli všechny doklady o dokončené stavbě, 

zejména prohlášení o shodě, atesty, výsledky zkoušek, revizí, a certifikáty na 

všechny použité materiály a zařízení (ve kterých se nebudou vyskytovat závady) a 

další doklady, související s plněním předmětu zakázky, které jsou nezbytné 

k závěrečné kontrolní prohlídce stavby po dokončení stavby;

D VRN5 Finanční náklady 1 350,00
7 K 051103000 Pojištění stavby dle 2.5.6. SOD soubor 1,000 1 350,00 1 350,00

CS ÚRS 2018 

01

PP

Pojištění 

a)       zajistit pojištění odpovědnosti za škodu v souladu s článkem 12.1 této 

smlouvy o dílo.

D VRN7 Provozní vlivy 2 700,00
8 K 071103000 Provoz investora dle 2.5.7. SOD soubor 1,000 1 350,00 1 350,00

CS ÚRS 2018 

01

PP

Provoz investora

a)       pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, 

uvede zhotovitel po ukončení prací neprodleně do původního stavu;

b)      zajistit opatření k dočasné ochraně vzrostlých dřevin, jež mají být zachovány, 

konstrukcí a staveb, opatření k ochraně a zabezpečení strojů a materiálů na 

staveništi

9 K 071203000 Provoz dalšího subjektu dle 2.5.8. SOD soubor 1,000 1 350,00 1 350,00
CS ÚRS 2018 

01

PP

Provoz dalšího subjektu

a)         V případě, že realizace předmětu zakázky bude prováděna za běžného 

provozu provede zhotovitel potřebná opatření k zajištění bezpečnosti na staveništi v 

souladu s platnými právními předpisy a zároveň bude svoje práce zhotovitel pečlivě 

koordinovat s objednatelem;    

Rekonstrukce VZT kuchyně ZŠ Sever

04 - VRN

Strana 15 z 19



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Základní sazba DPH

Význam

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH


